БОМТ-ний хэрэгжилтийн тайланг тухайн оны 10-р сарын 31-ний дотор Аймаг, нийслэлийн 

БОАЖГ-т хүргүүлдэг тул энэхүү хугацаанд хийж гүйцэтгэсэн ажлын хэрэгжилтийг тайлагнах 

болно. Бороогоулд ХХК-ийн 2026 онд Улаанбулагийн төсөлд хэрэгжүүлэх байгаль орчны 

менежментийн төлөвлөгөөний нийт зардалд 65,581,230 (Жаран таван сая таван зуун наян нэгэн 

мянга хоёр зуун гучин ) төгрөг төсөвлөгдсөн. 

Хүснэгт 7. 2026 оны байгаль орчны менежментийн төлөвлөгөөний нийт зардал 

# Хэрэгжүүлэх арга хэмжээ Зардал /мян.төг/ 

1 Нөлөөллийг бууруулах арга хэмжээ 8,200,000 

2 Хөндлөнгийн хяналт шинжилгээ  1,500,000 

3 Техникийн нөхөн сэргээлт